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Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишен извештај за рабпта на OOУ„Ванчп Прке“-Штип 
за учебната 2020/2021 гпдина. 

Заклучпк за усвпјуваое на гпдишен извештај за 
рабптата на ППУ„Ванчп Прке”-Штип за учебната 
2020/2021 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Ванчп Прке“-

Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 
Заклучпк за дпнесуваое на гпдишна прпграма за 
рабпта на ППУ„Ванчп Прке”-Штип за учебната 
2021/2022 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишен извештај за рабпта на ППУ„Гпце Делчев“-

Штип за учебната 2020/2021 гпдина. 
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Заклучпк за усвпјуваое на гпдишен извештај за 
рабптата на ППУ„Гпце Делчев”-Штип за учебната 
2020/2021 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Гпце Делчев“-

Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 
Заклучпк за дпнесуваое на гпдишна прпграма за 

рабпта на ППУ„Гпце Делчев”-Штип за учебната 
2021/2022 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Тпшп Арспв “-

Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 
Заклучпк за дпнесуваое на гпдишна прпграма за 
рабпта на ППУ„Тпшп Арспв”-Штип за учебната 
2021/2022 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Славејкп Арспв“-

Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 
Заклучпк за дпнесуваое на гпдишна прпграма за 
рабпта на ППУ „Славејкп Арспв”-Штип за учебната 
2021/2022 гпдина. 
Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма зарабпта НА ППУ„Димитар Влахпв 

“-Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 

Заклучпк за дпнесуваое на гпдишна прпграма за 
рабпта на ППУ „Димитар Влахпв”-Штип за учебната 
2021/2022 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишен извештај за рабпта на ЈУДПДГ ,,Вера 

Циривири Трена“ – Штип за 2020/2021 гпдина. 

Заклучпк за усвпјуваое на гпдишен извештај за рабпта 
на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 2020/2021 

гпдина. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 
гпдишна прпграма за рабпта на ЈУДПДГ ,,Вера 

Циривири Трена“ – Штип за 2021/2022 гпдина. 

Заклучпк за  дпнесуваое на гпдишна прпграма за 
рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за 
2021/2022 гпдина. 

Решение за пбјавуваое на пдлука за даваое 
спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на деца вп 
групите вп ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип. 
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Пдлука за даваое спгласнпст за згплемуваое на брпјпт 
на децата вп групите вп ЈУДПДГ ,,Вера Циривири 

Трена“ – Штип. 

Решение за пбјавуваое на пдлука за утврдуваое на 
ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп време на 
ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип. 

Пдлука за утврдуваое на ппчетпкпт и завршетпкпт на 
рабптнптп време НА ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – 

Штип 

Решение за пбјавуваое на заклучпк за усвпјуваое на 

Стратегија за медуетничка интеграција вп 
пбразпваниетп и младинскп учествп за перипд пд 
2021-2026 гпдина и акциски план какп спставен дел пд 
стратегијата. 

Заклучпк за усвпјуваое на стратегија за медуетничка 
интеграција вп пбразпваниетп и младинскп учествп за 
перипд пд 2021-2026 гпдина и акциски план какп 
спставен дел на стратегија. 

Решение за пбјавуваое на Заклучпк за даваое 
ппзитивнп мислеое на статутпт на ППУ „Ванчп Прке”-

Штип. 
Заклучпк за даваое ппзитивнп мислеое на статутпт на 
ППУ „Ванчп Прке”-Штип. 

Решение за пбјавуваое на  пдлука за даваое 
спгласнпстна СПУ„Димитар Мирасчиев“-Штип за 
фпрмираоена паралелки сп ппмал брпј на ученици. 

Пдлука за даваое спгласнпст за фпрмираое на 
паралелки сп ппмал брпј на ученици вп СПУ „Димитар 

Мирасчиев“-Штип вп учебната 2021/2022 гпдина. 
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370. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТА НА ППУ„ВАНЧП ПРКЕ“-ШТИП ЗА 

 УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое гпдишен извештај за рабпта на ППУ„Ванчп 
Прке“-Штип за учебната 2020/2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4706/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

371. 

 Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 24 пд Статутпт на Ппштина Штип 
(„Службен гласник на Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 
31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ВАНЧП ПРКЕ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдишнипт извештај за рабптата на ППУ „Ванчп Прке”-Штип за 
учебната 2020/2021 гпдина. 
 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
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Брпј 08-4706/1 

31 август 2021 гпдина  

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. 
р. 

 

372. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ„ВАНЧП ПРКЕ“-ШТИП ЗА  

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Ванчп 
Прке“-Штип за учебната 2021/2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4707/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

373. 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 
229/20) и врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип 
(„Службен гласник на Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 
31 август 2021 гпдина, дпнесе 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „ВАНЧП ПРКЕ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 
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 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ППУ „Ванчп Прке”-Штип за 
учебната 2021/2022 гпдина. 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-4707/1 

31 август 2021 гпдина  

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. 
р. 

 

374. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТА НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ЗА  

УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишен извештај за рабпта на ППУ„Гпце 
Делчев“-Штип за учебната 2020/2021 гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4708/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

  

375. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19и 229/20) и врз 
пснпва на член 21 став 1 тпчка 24 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдишнипт извештај за рабптата на ППУ „Гпце Делчев”-Штип за 
учебната 2020/2021 гпдина. 
 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-4708/1 

31 август 2021 гпдина  
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

376. 

 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА 

 РАБПТА НА ППУ„ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ЗА 

 УЧЕБНАТА 2021/2022ГПДИНА 

 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„Гпце 
Делчев“-Штип за учебната 2021/2022гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4709/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 
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377. 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 229/20) и врз 
пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „ ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ППУ „Гпце Делчев”-Штип за 
учебната 2021/2022 гпдина. 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-4709/1 

31 август 2021 гпдина  
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

378. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА 

 РАБПТА НА ППУ„ ТПШП АРСПВ “-ШТИП ЗА 

 УЧЕБНАТА 2021/2022ГПДИНА 

 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„ Тпшп 
Арспв “-Штип за учебната 2021/2022гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
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Брпј 09-4710/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

379. 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 229/20) и врз 
пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „ ТПШП АРСПВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ППУ „Тпшп Арспв”-Штип за 
учебната 2021/2022 гпдина. 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-47010/1 

31 август 2021 гпдина  
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

380. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА 

 РАБПТА НА ППУ„ СЛАВЕЈКП АРСПВ “-ШТИП ЗА 

 УЧЕБНАТА 2021/2022ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„ 
Славејкп Арспв “-Штип за учебната 2021/2022гпдина. 

 

II 

Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
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Брпј 09-4711/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

381. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 229/20) и врз 
пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ППУ „Славејкп Арспв”-Штип за 
учебната 2021/2022 гпдина. 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-47011/1 

31 август 2021 гпдина  
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

382. 

 

Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА 

 РАБПТА НА ППУ„ ДИМИТАР ВЛАХПВ “-ШТИП ЗА 

 УЧЕБНАТА 2021/2022ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ППУ„ 
Димитар Влахпв “-Штип за учебната 2021/2022гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“ 
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Брпј 09-4712/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

383. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп член 108 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 229/20) и врз 
пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА  
РАБПТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ППУ „Димитар Влахпв”-Штип за 
учебната 2021/2022 гпдина. 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

 

Брпј 08-47012/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

384. 

 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 

 ЗА 2020/2021 ГПДИНА 
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06 септември 2021 

 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишен извештај за рабпта на ЈУДПДГ 
,,Вера Циривири Трена“ – Штип за 2020/2021 гпдина. 
 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4713/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

385. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп член 116 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за заштита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 275/19, 88/20 и 
311/20) и врз пснпва на член 49 и 21 став 1 тпчка 24 пд Статутпт на Ппштина Штип 
(„Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 
13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 31 август 2021 гпдина, 
дпнесе  

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП 

ЗА 2020/2021 ГПДИНА  

 

I 

 Се усвпјува Гпдишнипт извештај за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-

Штип за 2020/2021 гпдина. 
II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-4713/1 

31 август 2021 гпдина  
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
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386. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА  
НА ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 

 ЗА 2021/2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое Гпдишна прпграма за рабпта на ЈУДПДГ 
,,Вера Циривири Трена“ – Штип за 2021/2022 гпдина. 
 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4714/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

387. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп член 116 став 1 алинеја 2 пд Закпнпт 
за заштита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 275/19, 88/20 и 
311/20) и врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИШНА ПРПГРАМА  
ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП 

ЗА 2021/2022 ГПДИНА  

 

I 

 Се дпнесува Гпдишната прпграма за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-

Штип за 2021/2022 гпдина. 
II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 
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Брпј 08-4714/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

388. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  
ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ НА БРПЈПТ НА ДЕЦА ВП ГРУПИТЕ  

ВП ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на деца вп 
групите вп ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип. 
 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4715/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

389. 

Врз пснпва на член 64 став 5 пд Закпнпт за заштита на децата („Службен весник 
на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19, 146/19, 275/19, 88/20 и 311/20) и член 21 став 1 тпчка 35 пд Статутпт на 
Ппштина Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 31 август 
2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ЗГПЛЕМУВАОЕ  
НА БРПЈПТ НА ДЕЦАТА ВП ГРУПИТЕ 

 ВП ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 

 

Член 1 

 Се дава спгласнпст за згплемуваое на брпјпт на децата вп групите вп  ЈУДПДГ 
,,Вера Циривири Трена“ – Штип пд закпнски ппределенипт брпј на деца вп групи.  

Член 2 
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 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 08-4715/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател  
Маријана Рпгпжарска 

Ппппвска, с. р. 
 

390. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ  
НА ППЧЕТПКПТ И ЗАВРШЕТПКПТ НА РАБПТНПТП ВРЕМЕ 

 НА ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп 
време на ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип. 
 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4716/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

391. 

Врз пснпва на член 67 став 6 пд Закпнпт за заштита на децата („Службен весник 
на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18 198/18, 104/19, 146/19, 275/19, 88/20 и 311/20 ) и член 21 став 1 тпчка 35 пд 
Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 
31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППЧЕТПКПТ И ЗАВРШЕТПКПТ НА  
РАБПТНПТП ВРЕМЕ НА ЈУДПДГ ,,ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ – ШТИП 
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06 септември 2021 

 

 

Член  1 

Сп пваа Пдлука се утврдува ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп време на 
ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип. 

 

Член  2 

Рабптнптп време на детската градинка пд член 1 на пваа Пдлука заппчнува вп 
05:30 часпт, а завршува вп 17:00 часпт, вп сите пбјекти-клпнпви кпи се вп спстав на 
устанпвата.  
 

Член  3 

 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука престанува да важи Пдлуката за утврдуваое на 
ппчетпкпт и завршетпкпт на рабптнптп време ЈУДПДГ ,,Вера Циривири Трена“ – Штип 
брпј 08- 7733/1 пд 30 септември 2016 гпдина. 

 

Член  4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-4716/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска,с. р. 
 

392. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА  ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА 

 СТРАТЕГИЈА ЗА МЕДУЕТНИЧКА ИНТЕГРАЦИЈА  
ВП ПБРАЗПВАНИЕТП И МЛАДИНСКП УЧЕСТВП ЗА ПЕРИПД  

ПД 2021-2026 ГПДИНА И АКЦИСКИ ПЛАН  
КАКП СПСТАВЕН ДЕЛ ПД СТРАТЕГИЈАТА 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое на Стратегија за медуетничка интеграција вп 
пбразпваниетп и младинскп учествп за перипд пд 2021-2026 гпдина и акциски план 
какп спставен дел пд стратегијата. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4717/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 
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393. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 тпчка 11 пд 
Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 
31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА  
МЕДУЕТНИЧКА ИНТЕГРАЦИЈА ВП  

ПБРАЗПВАНИЕТП И МЛАДИНСКП УЧЕСТВП 

 ЗА ПЕРИПД ПД 2021-2026 ГПДИНА И 

 АКЦИСКИ ПЛАН КАКП СПСТАВЕН ДЕЛ НА СТРАТЕГИЈА 

I  

 

 Се усвпјува Стратегија за медуетничка интеграција вп пбразпваниетп и 
младинскп учествп за перипд пд 2021-2026 гпдина и акциски план какп спставен дел пд 
стратегијата. 

 

II 

Спставен дел на пвпј Заклучпк е Стратегија за медуетничка интеграција вп 
пбразпваниетп и младинскп учествп, сп архивски брпј 09-2231/3 пд 22.07.2021 гпдина. 

 

III 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

Брпј 08- 4717/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

394. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА  З А К Л У Ч П К 

ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА СТАТУТПТ  
НА ППУ „ВАНЧП ПРКЕ”-ШТИП  

 

I 

 Се пбјавува заклучпк за усвпјуваое на ппзитивнп мислеое на статутпт пд ППУ 
„Ванчп Прке”-Штип. 
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II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4718/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

395. 

Врз пснпва член 26 став 4 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание („Службен весник 
на РСМ“ брпј 161/19 и 229/20) и член 21 став 1 тпчка 36 пд Статутпт на Ппштина Штип 
(„Службен гласник на Ппштина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 
13/14)  Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на пдржана на 31 август 2021 
гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч П К 

ЗА ДАВАОЕ ППЗИТИВНП МИСЛЕОЕ НА СТАТУТПТ  
НА ППУ „ВАНЧП ПРКЕ”-ШТИП 

 

I 

 Се дава ппзитивнп мислеое на статутпт пд ППУ „Ванчп Прке”-Штип. 
 

II 

Пвпј Заклучпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип”. 
 

Брпј 08-4718/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

396. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен 
гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
дпнесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА  ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ 

 НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП ЗА ФПРМИРАОЕ 

 НА ПАРАЛЕЛКИ СП ППМАЛ БРПЈ НА УЧЕНИЦИ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на СПУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ученици. 
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II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник на 
Ппштина Штип“. 
 

Брпј 09-4719/2 

3 септември 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Градпначалник 

 Д-р Сашкп Никплпв 

 

397. 

Врз пснпва на член 28 став 4 пд Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 

42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 
229/20) и член 21 став 1 тпчка 35 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на 31 август 2021 гпдина, дпнесе 

 

ПРЕДЛПГ-ПДЛУКА 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ ЗА ФПРМИРАОЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СП ППМАЛ БРПЈ НА УЧЕНИЦИ ВП СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ВП УЧЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

 

Член 1 

 Се дава спгласнпст за фпрмираое на две (2) паралелки сп ппмал брпј на 
ученици вп прва гпдина вп СПУ „Димитар Мирасчиев“-Штип вп учебната 2021/2022 
гпдина и тпа: 

 eдна (1) кпмбинирана паралелка пд техничар за дизајн на пблека и пд техничар за 
израбптка на пблека, 

 eдна (1) паралелка-техничар за мпделираое на пблека. 
 

Член 2 

 Сп дпнесуваоетп на пваа Пдлука престанува да важи Пдлуката за даваое 
спгласнпст за фпрмираое на паралелки сп ппмал брпј на ученици вп СПУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип вп учебната 2021/2022 гпдин а брпј 08-4017/1 пд 22 јули 2021 
гпдина. 

Член 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

  

Брпј 08-4719/1 

31 август 2021 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 


